

همکاری های دانشگاه علوم پزشکی تبریز با کشور عراق

۱- اجرای بخشی از دو پایان نامه دکترای تخصصی دانشجویان عراقی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز از تاریخ ۹۲/۱۰/۸ لغایت ۹۲/۱۱/۱۶

با راهنمایی آقای دکتر حجت الله نوزاد بخش های عملی دو پایان نامه دوره دکترای تخصصی در مرکز جامع سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی دانشگاه انجام شد.

۲- امضای تفاهم نامه همکاری مشترک مابین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه بصره در تاریخ ۹۴/۱۰/۵

این تفاهم نامه پیرو هماهنگی ها و مکاتبات رسمی و به صورت غیر حضوری به امضای روسای دانشگاه های طرفین رسید. متعاقب این تفاهم نامه ۵ تن از محققین عراقی در سیزدهمین کنگره بین المللی ایمونولوژی و آلرژی که در تاریخ ۱۰-۷ اردیبهشت ۹۵ در تبریز برگزار شد شرکت نمودند.

۳- امضای تفاهم نامه همکاری مشترک مابین مرکز تحقیقات ایمونولوژی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشکده دامپزشکی دانشگاه بغداد در تاریخ ۹۵/۲/۲۷

با حضور سه تن از مسئولان دانشگاه بصره در دانشگاه علوم پزشکی تبریز این تفاهم نامه به امضا رسید که در آن به گسترش همکاری ها جهت پیشبرد امور پژوهشی و آموزشی و نیز مبادله اساتید و دانشجویان تاکید شده است. در جلسه امضای این تفاهم نامه خانم دکتر انتصار الرماحی و دکتر بهاء فخری حسین به نمایندگی از طرف عراقی و دکتر بهزاد برادران به نمایندگی از طرف ایرانی حضور داشتند.

۴- پذیرش دانشجویان عراقی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز از تاریخ ۹۷/۷/۱

در سال تحصیلی ۹۷-۹۸ شصت و پنج دانشجوی عراقی غیر بورسیه تحصیلات خود را در ۱۰ رشته و ۴ مقطع در دانشگاه علوم پزشکی تبریز آغاز نمودند.

۵- برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت برای متقاضیان عراقی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز به شرح زیر:



- دوره آموزشی "Asthma Management & Pulmonary Function Test in Pediatrics"

توسط مرکز تحقیقات سل و بیماری های ریوی دانشگاه برای ۶ تن از مدیران، پزشکان و پرستاران دانشگاه های

عراق از تاریخ ۹۳/۱/۲۳ لغایت ۹۳/۱/۲۸



- دوره آموزشی "Modern Methods of Extraction from Herbs"

توسط مرکز تحقیقات کاربردی داروئی دانشگاه برای ۷ نفر از محققان وزارت صنعت و معدن عراق

از تاریخ ۹۳/۳/۳۱ لغایت ۹۳/۴/۵

- دوره آموزشی " آنتی بادی مونوکلونال " توسط مرکز تحقیقات ایمنولوژی دانشگاه برای خانم ها دکتر انتصار کاژین الرماحی و دکتر سوسن عبدالرحیم الموسوی از تاریخ ۹۳/۱۰/۱ لغایت ۹۴/۲/۲



- دوره آموزشی "مدیریت درد" توسط دپارتمان بیهوشی مرکز آموزشی درمانی امام رضا برای آقای علی عزوز حسن از تاریخ ۹۵/۵/۳۰ به مدت ۳ ماه

- دوره آموزشی ایمنولوژی با عناوین فلوسایتومتری، ایمونوهیستوشیمی، ایمونوفلورسانس، انتقال ژن با نانوذرات، میکروسکوپ الکترونی و Real Time PCR توسط مرکز تحقیقات ایمنولوژی دانشگاه برای ۱۲ نفر از اساتید و محققان گروه بیوشیمی دانشگاه بغداد از تاریخ ۹۶/۴/۲۶ لغایت ۹۶/۵/۱



- دوره آموزشی سلول های بنیادی با عناوین کشت سلولهای بنیادی و Real Time PCR توسط مرکز تحقیقات سلول های بنیادی دانشگاه برای ۷ نفر از محققان عراقی از تاریخ ۹۶/۱۲/۱۲ لغایت ۹۶/۱۲/۱۸



- دوره آموزشی "تازه های ریز فناوری پزشکی" توسط دانشکده علوم نوین دانشگاه برای ۷ نفر از اساتید دانشگاههای

بغداد، سلیمانیه، بصره، کربلا و قادسیه از تاریخ ۹۷/۲/۱ لغایت ۹۷/۲/۷



- دوره "مراقبت و مدیریت بیمارستانی" توسط مرکز ملی آموزش مدیریت سلامت دانشگاه و با همکاری سازمان

بهداشت جهانی برای ۳۰ نفر از مدیران و کارشناسان بیمارستان های عراق از تاریخ ۹۷/۶/۴ لغایت ۹۷/۶/۹



۶- امضای تفاهم نامه همکاری های علمی بین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه المستقبل در تاریخ ۹۸/۵/۷

آقای دکتر فلاح حسن حسین، مدیر واحد مطالعات و تحقیقات دانشگاه المستقبل کشور عراق، ضمن حضور در دانشگاه علوم پزشکی تبریز با رئیس دانشگاه و جمعی از مسئولین دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار، طرفین بر گسترش همکاری های علمی، خصوصاً در زمینه تبادل دانشجو و استاد، برگزاری دوره های مشترک و طراحی پروژه های تحقیقاتی مشترک تاکید کردند. همچنین تفاهم نامه توسعه همکاری های علمی بین دو دانشگاه به امضا رسید.